Transformadores de medida | Alta tensión42
5. TRANSFORMADORES DE
 TENSIÓN PARA
 SERVICIOS AUXILIARES
 Aislamiento papel-aceite
  Aislamiento gas
 ›  Transformador para
servicios propios de la

estándar
(mm)
Dimensiones
Peso
(kg)Frecuencia
Industrial
(kV)
Impulso
(kVp)
Maniobra
(kVp)
AxB
(mm)
H
(mm)
UTP-123 123 230 550 - 50/100 4.525 1.100x776 3.100 2.950
UTP-145 145 275 650 - 50/100 4.525 1.101x776 3.100 2.950
UTP-170 170 325 750 - 50/100 5.285 1.102x776 3.400 3.200
UTP-245 245
395 900
- 50/100/167/333 6.125
1.450x1220
4.590 4.500
460 1.050 1.451x1220
UTP-362 362
510 1.175
950 50/100/167/333 9.050
1.452x1220
5.270 5.135